АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. йе. 0 № ЗР/

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным
автономным общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школой № 35

имени Героя Советского Союза Евгения Костылёва

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (рабо-
ты), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприя-

тиями и муниципальными учреждениями муниципального образования го-

род Краснодар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услу-

ги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муници-
пальным автономным общеобразовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школой № 35

имени Героя Советского Союза Евгения Костылёва, согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образо-

вания город Краснодар (Ильченко) обеспечить контроль за правильностью

применения утверждённых цен муниципальным автономным общеобразова-

тельным учреждением муниципального образования город Краснодар сред-

ней общеобразовательной школой № 35 имени Героя Советского Союза Ев-

гения Костылёва.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

пального образования город Краснодар от 17.03.2022 № 1026 «Об утвержде-

нии цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящи-

еся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автоном-

2

ным общеобразовательным учреждением муниципального образования го-
род Краснодар средней общеобразовательной школой № 35 имени Героя

Советского Союза Евгения Костылёва».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-
пального образования город Краснодар (Лутай) официально опубликовать насто-
ящее постановление путём размещения на официальном Интернет-портале
администрации муниципального образования город Краснодар и городской Ду-
мы Краснодара.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6: Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой ^^ <

Заместитель главы а
образования город Краснодар / А.Г.Леонова

ЦЕНЫ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования

город Краснодар
от 72 27. ДР № Ао

на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой № 35
имени Героя Советского Союза Евгения Костылёва

Количество Наполня- Цена
часов Единица

№ Н емость Е (руб.,
аименование услуги освоения платной

п/п ы группы без
учебной (человек) услуги НДС)

программы

1 2 3 + 5 6

1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным образовательным программам

социально-гуманитарной направленности

1. | Обучение по программе 30 5 Один академи- | 350,46

«Учимся родному языку» (5— 6 ческий час обу- 292.05

6 лет) чения :
7 250,33

2. | Обучение по программе 30 5 Один академи-| 350.46

«Учимся думать, рассуждать, 6 ческий час обу- 292.05

фантазировать» (5—6 лет) чения
т 250,33

3. | Обучение по программе 30 э Один академи-| 350,46

«Познаём мир» (5—6 лет} 6 ческий час обу- 292.05

чения ы
7. 250,33

4. | Обучение по программе 60 5 Один академи- | 350,46

«Умники и умницы» (7- 6 ческий час обу- 292.05

10 лет) чения :
Е 250,33

5. | Обучение по программе 30 5 Один академи- | 350,46

>

| 2 3 -. ы 6

«Вторичные тексты: анали- 6 ческий час обу- | 292,05

тика и комментарии» (14— 7 чения 250.33

Ба З 9
6. | Обучение по программе 30 5 Один академи-| 350,46

«Обществознание — на пять» д _ | ческий час обу- 292.05

(13—16 лет) чения
Е. 250,33

Йа

8 219,04

7. | Обучение по программе 30 5 Один академи-| 350,46
«Занимательный англий- ческий час обу-
ский» (10—13 лет) | ь авы РИ

7 250,33

8 =

1.2. Обучение по дополнительным образовательным программам

естественно-научной направленности

8. | Обучение по программе «За 30 Э Один академи-| 350.46

страницами учебника биоло- 6 ческий час обу- 292.05

гии» (13—17 лет) чения А
й 250,33

8 219,04

9. | Обучение по — программе 30 5 Один академи- | 350,46

«Практическая география» 6 ческий час обу- 292.05

(14—17 лет) чения
у 250,33

8 219,04

10. | Обучение по программе 30 5 Один академи-| 350,46

«Практическая математика» 6 ческий час обу- 292.05

(13—16 лет) чения

т 250,33

8 219.04

11. | Обучение по — программе 30 5 Один академи-| 350.46
«Решение различных задач 6 ческий час обу- 592.05

по математике» (14—18 лет) чения Е

7 250,33

8 219,04

1.3. Обучение по дополнительным образовательным программам

художественной направленности

12, | Обучение по программе 30 5 Один академи- |3 50.46

1 2 3 4 з 6

«Палитра» (6-9 лет) 6 ческий час обу-| 292.05
Е ЗЕЕ

7 РР 250,33

8 219,04

2. Ивые услуги

13. | Консультация с педагогом- - 5 Одна консуль- | 182,99
психологом «Азбука обще- " тация (30 ми- 152 49
ния» (6-10 лет) нут) з

7 130,71

8 114,37

14. | Индивидуальная консульта- - 1 Одна консуль-| 1 031,86
ция с педагогом-психологом тация (40 ми-

«Профилактика  психологи- нут)
ческих проблем у под-
ростков» (14-16 лет)

Исполняющий обязанности
директора департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар С Ибесае Е.С.Ильченко